
[Zaproszenie na wideokonferencję w Zachodniopomorskim Państwowym Wojewódzkim Inspektoracie Sanitarnym w Szczecinie](#)

Data publikacji

09.05.2024

Zaproszenie na wideokonferencję w Zachodniopomorskim Państwowym Wojewódzkim Inspektoracie Sanitarnym w Szczecinie

Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Świdwinie informuje, iż w związku ze zbliżającym się okresem wakacyjnym, w ramach działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa sanitarnego osób wypoczywających, Zachodniopomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Szczecinie w dniu **6 czerwca 2024 r.** organizuje wideokonferencję, skierowaną do podmiotów/organizatorów wypoczynku letniego oraz właścicieli hoteli i obiektów hotelarskich, dotyczącą zasad organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży.



NHD.9011.11.2024

Świdwin, dnia 7 maja 2024r.

Wg rozdzielnika

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Świdwinie informuje, iż w związku ze zbliżającym się okresem wakacyjnym, w ramach działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa sanitarnego osób wypoczywających, Zachodniopomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Szczecinie w dniu 6 czerwca 2024r. organizuje wideokonferencję, skierowaną do podmiotów/organizatorów wypoczynku letniego oraz właścicieli hoteli i obiektów hotelarskich, dotyczącą zasad organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży.

W związku z powyższym proszę o przesłanie informacji - czy są Państwo zainteresowani wzięciem udziału w w/w wideokonferencji. W przypadku wyrażenia chęci uczestniczenia w spotkaniu należy dodatkowo przesłać listę osób, które wezmą w nim udział, jak również listę ewentualnych pytań i zagadnień, które wg Państwa należałoby omówić w związku z organizacją wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.

Powyższe informacje należy przesłać w formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem e-mail psse.swidwin@sanepid.gov.pl lub platformy ePUAP na adres Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdwinie w terminie **do dnia 20.05.2024r.**

Szczegóły organizacji (link, godzina rozpoczęcia) w/w spotkania osobom zainteresowanym zostaną przesłane w późniejszym terminie.

Forma elektroniczna – e-mail

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Świdwinie
Dorota Filip
mgr Dorota Filip

- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)